«Ш АХТИИСК қлллсының ЭК1МД1Г1
Ш АХТИНСК Қ А Л А С Ы П Ы Д

БІЛІМ БӨ Л ІМ ІН ІЦ
«ҚАРЛЫГАШ» СӘ БИ Л ЕР-БАЛ АБАҚШ АСЫ »

КОММУ НАЛДЫ Қ М ЕМ ЛЕКЕТТ1К
к д з ы н а л ы қ  к ә с і п о р н ы

-

КО М М У Н А Л Ь Н О Е ГОСУДАРСТВЕННОЕ

АКИМ АТА ГОРОДА Ш АХТИ БСКА

КАЗЕН Н О Е П РЕДПРИЯТИЕ
«ЯС Л И -СА Д «КАРЛЬГГАШ»

ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА Ш АХТИ Н СКА»

БҮЙРЫҚ ПРИКАЗ

№ к'*/

город Ш ахтннск

О создании Совета
но педагогической этике

В соответствии с подпунктом 34-1 статьи 5 Закона Республики
Казахстан от 27 июля 2007 года "Об образовании", пунктом 3 статьи 5 и
пункта 1 статьи 16 Закона Республики Казахстан от 27 декабря 2019 года
"О статусе педагога " ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить Совет по педагогической этике в КГКП "Ясли - сад
Карлыгаш акимата города Шахтинска отдела образования города
Шахтинска" в составе:
- Адамбекова I .1 . - методист отдела образования города Шахтинска;
- Оспанова Л  А. - председатель профсоюзной организации педагогических
работников города Шахтинска;
- Зыкова Л.И. - воспитатель; председатель первичной профсоюзной
организации детского сада;
- Гапиенко Г.Е. - педагог - психолог;
- Курманалина А.Т. - учитель казахского языка;
- Цветкова С.А. - воспитатель;
- Полозова С.п. - пенсионер,  бывший работник детского сада.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Г рачева

004611